

Denumirea operatorului economic	Vermilion SRL	
IDNO	1003608004343	
Adresa poștală completă	Mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61	
Numărul de telefon	079106465	
Adresa de e-mail	2008vermilion@gmail.com	
Cod TVA	0306338	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	IBAN: MD43AG000000002251445565 Codul bancii AGRNMD2X887 B.C. Moldova-Agroindbank” S.A.” sucursala nr.4	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Bolgari Andrei (Director)	Bolgari Andrei (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-71/04-25 Articole de fixare din metal

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Anexa nr. 1 la Proiectul de hotărâre nr. 1/2023 privind aprobarea planului de investiții a proiectului de dezvoltare a infrastructurii de transport public în județul Iași							
Nr	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
LOT 1: Articole din oțel fosfat (negru)							
1	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x35mm	1000	buc	0,17	0,2	166,67	200,00
2	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x55mm	2700	buc	0,25	0,3	675,00	810,00
3	Șurub pentru rigips, pentru metal tip fundație: pentru rigips, pe metal; material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x55mm	5000	buc	0,33	0,4	1666,67	2000,00

4	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x25mm	1000	buc	0,25	0,3	250,00	300,00
5	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x51mm	500	buc	0,25	0,3	125,00	150,00
6	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,8x64mm	500	buc	0,25	0,3	125,00	150,00
7	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,2x70mm	600	buc	0,33	0,4	200,00	240,00
8	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,8x89mm	500	buc	1,08	1,3	541,67	650,00
9	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,8x102mm	700	buc	1,17	1,4	816,67	980,00
10	Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x16mm	200	buc	0,50	0,6	100,00	120,00
11	Șuruburi pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x45mm	1000	buc.	0,33	0,4	333,33	400,00
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA						5000,00	6000,00
LOT 2: Articole din oțel zincat							
1	Șurub pentru tablă	7000	buc	0,75	0,9	5250,00	6300,00

	Tip fundație: metal/acoperiș material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 4,8x35mm						
2	Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: plat cu șaibă tip vârf: ascuțit dimensiuni: 4,2x25mm	360	buc	0,75	0,9	270,00	324,00
3	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant culoare: verde închis dimensiuni: 4,8x35mm	100	buc	0,75	0,9	75,00	90,00
4	Șurub pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x20mm	50	buc	0,75	0,9	37,50	45,00
5	Șurub pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x35mm	50	buc	0,75	0,9	37,50	45,00
6	Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 4,8x19mm	3000	buc	0,75	0,9	2250,00	2700,00
7	Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 5,5x32mm	250	buc	2,08	2,5	520,83	625,00
8	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x70mm	50	buc	10,00	12	500,00	600,00
9	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x70mm	50	buc	10,00	12	500,00	600,00
10	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal	50	buc	10,00	12	500,00	600,00

	dimensiuni: 16x70mm <u>filet parțial</u>						
11	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 4x25mm	50	buc	10,00	12	500,00	600,00
12	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x35mm	350	buc	1,00	1,2	350,00	420,00
13	Bulon material: zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: M8x50mm	40	buc	1,00	1,2	40,00	48,00
14	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x70mm	30	buc	1,00	1,2	30,00	36,00
15	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x30mm	20	buc	1,00	1,2	20,00	24,00
16	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x80mm	30	buc	1,00	1,2	30,00	36,00
17	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x25mm	40	buc	1,00	1,2	40,00	48,00
18	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x50mm	30	buc	1,00	1,2	30,00	36,00
19	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x60mm	100	buc	2,50	3	250,00	300,00
20	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x80mm	100	buc	4,17	5	416,67	500,00
21	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x40mm	250	buc	4,17	5	1041,67	1250,00
22	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x16mm	100	buc.	4,17	5	416,67	500,00
23	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal	200	buc.	4,17	5	833,33	1000,00

	dimensiuni: 12x60mm						
24	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x20mm	100	buc.	4,17	5	416,67	500,00
25	Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x40mm	1400	buc.	10,00	12	14000,00	16800,00
26	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M4	0.2	kg	75,00	90	15,00	18,00
27	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M6	3,2	kg	75,00	90	240,00	288,00
28	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M8	3.5	kg	75,00	90	262,50	315,00
29	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M10	4.5	kg	75,00	90	337,50	405,00
30	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M12	28	kg	75,00	90	2100,00	2520,00
31	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M16	2.4	kg	75,00	90	1800,00	2160,00
32	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M20	0,7	kg	75,00	90	52,50	63,00
33	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M24	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
34	Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M33	2	kg	75,00	90	150,00	180,00
35	Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø4	0.2	kg	75,00	90	15,00	18,00
36	Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø6	2,7	kg	75,00	90	202,50	243,00
37	Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø8	2.2	kg	75,00	90	165,00	198,00
38	Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø10	3,5	kg	75,00	90	262,50	315,00
39	Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø12	6.5	kg	75,00	90	487,50	585,00
40	Șaiba plată	0.5	kg	75,00	90	37,50	45,00

	material: oțel zincat dimensiuni: Ø16						
41	Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø6	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
42	Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø8	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
43	Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø10	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
44	Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø12	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
45	Cuie pentru construcție dimensiuni: 4,0x100mm	11	kg	37,50	45	412,50	495,00
46	Cuie pentru ardezie destinație: ardezie dimensiuni: L-120mm	16	kg	37,50	45	600,00	720,00
47	Cuie cu cap cilindric destinație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat dimensiuni: 1,2x25mm	1	kg	75,00	90	75,00	90,00
48	Cuie pentru construcție dimensiuni: 3x80mm	60	kg	37,50	45	2250,00	2700,00
49	Cuie pentru construcție dimensiuni: 4x120mm	40	kg	37,50	45	1500,00	1800,00
50	Cuie pentru construcție dimensiuni: 5x150mm	30	kg	37,50	45	1125,00	1350,00
51	Cuie pentru construcție dimensiuni: 3,5x90mm	10	kg	37,50	45	375,00	450,00
52	Nituri material: aluminiu/oțel tip cap: bombat dimensiuni: 3,2x10mm	100	buc	0,42	0,5	41,67	50,00
53	Nituri material: aluminiu/oțel tip cap: bombat dimensiuni: 4,8x12mm	550	buc	0,50	0,6	275,00	330,00
54	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 2x25mm	450	buc	0,17	0,2	75,00	90,00
55	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 5x56mm	250	buc	1,67	2	416,67	500,00
56	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 3,2x32mm	300	buc	1,00	1,2	300,00	360,00
57	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 3,2x40mm	900	buc	1,00	1,2	900,00	1080,00

58	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 4x50mm	600	buc	1,00	1,2	600,00	720,00
59	Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 6x63mm	100	buc	5,83	7	583,33	700,00
60	Diblu cu șurub tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x80mm	700	buc	0,67	0,8	466,67	560,00
61	Diblu cu șurub Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x40mm	700	buc	0,33	0,4	233,33	280,00
62	Diblu cu șurub, cu bord Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x40mm	100	buc.	0,33	0,4	33,33	40,00
63	Diblu cu șurub, cu bord Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 8x80mm	50	buc	1,67	2	83,33	100,00
Total ofertă Lot 2, lei fără TVA						45204,17	52245,00
LOT 3: Articole din alamă							
1	Piuliță hexagonală din alamă material: ЛС59-1, acoperire О-Вн sau analog dimensiuni: M12	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00
2	Piuliță hexagonală din alamă material: ЛС59-1, acoperire О-Вн sau analog dimensiuni: M16	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00
3	Piuliță hexagonală din alamă material: ЛС59-1, acoperire О-Вн sau analog dimensiuni: M20	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00

4	Șaibă din alamă material: Л63, acoperire O- Вн sau analog dimensiuni: Ø12	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00
5	Șaibă din alamă material: Л63, acoperire O- Вн sau analog dimensiuni: Ø16	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00
5	Șaibă din alamă material: Л63, acoperire O- Вн sau analog dimensiuni: Ø20	30	buc	30,00	36	900,00	1080,00
Total ofertă Lot 3, lei						5400,00	6480,00
Total ofertă, lei						53937,50	64725,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

53937 lei 50 bani, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 10787 lei 50 bani,

III. Termen livrare: __30 de zile calendaristice din data semnării contractului

Data completării: 24.04.2025

Bolgari Andrei Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
